
Чергові вибори Президента України  

31 березня 2019 року 

Окружна виборча комісія з виборів Президента України 
територіального виборчого округу № 48 

 
ПОСТАНОВА 
м. Краматорськ 

"14" год. "10 хв. 

"28" березня 2019 року                                                                                      № 92 

 

Про заміни в складі ДВК по територіальному виборчому округу №48 

 Розглянувши подання суб’єктів подання кандидатур до складу дільничних виборчих 
комісій з виборів Президента України на чергових виборах Президента України 31 берез-
ня 2019 року про заміну членів дільничних виборчих комісій разом з доданими до них 
матеріалами від довірених осіб кандидатів на пост  Президента України  

Капліна С.М. вх. №355 від. 28.03.2019 Ляшко О.В. вх. №353 від. 28.03.2019 

Кошулинського 
Р.В. 

вх. №346 від. 27.03.2019 Литвиненко 
Ю.Л. 

вх. № 350 від. 28.03.2019 

Петрова В.В. вх. №352 від. 28.03.2019 Скоцик В.Є. вх. №354 від. 28.03.2019 

Зеленського 
В.О. 

вх. №363 від. 28.03.2019 Порошенко 
П.О. 

вх. №351 від. 28.03.2019 

Кива І.В. вх. №356 від. 28.03.2019    

відповідно до частини третьої статті 2, пункту 2 частини четвертої статті 11, пункту 1 час-
тини другої, частини третьої статті 13, частин першої - другої, шостої – одинадцятої статті 
24, статті 30 Закону України "Про вибори Президента України та керуючись ст. ст. 26, 28  
Закону України "Про вибори Президента України окружна виборча комісія з виборів Пре-
зидента України територіального виборчого округу № 48 постановляє:  

1. Внести зміни до складу дільничних виборчих комісій з виборів Президента України на 
чергових виборах Президента України 31 березня 2019 року, утворених відповідно до по-
станови окружної виборчої комісії від 12 березня 2019 року № 29 "Про утворення дільни-
чних виборчих комісій з виборів Президента України на чергових виборах Президента 
України 31 березня 2019 року", згідно з додатком 1.  

2. Дільничним виборчим комісіям з виборів Президента України, до складу яких вносять-
ся зміни, поінформувати громадян про такі зміни у визначений цими комісіями спосіб. 

3.  Цю постанову оприлюднити на стенді офіційних матеріалів окружної виборчої комісії з 
виборів Президента України територіального виборчого округу № 48. 
 
Додатки: 

1. Перелік кандидатів до складу дільничних виборчих комісій щодо замін у дільнич-
них виборчих комісіях. 

 

 


